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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, Haziran ayı başında 8.88 ile tarihi zirvesini test etmesi ardından doların başlıca para 

birimleri karşısında değer yitirmesinin de desteğiyle 8.6 etrafında denge buldu. 

 

Dünya genelindeki hisse senedi piyasaları rekor yüksek seviyelerde seyrederken, yatırımcıların ABD 

Merkez Bankası'nın (Fed) para politikasında sıkılaşmaya gitmekten uzak olduğunu düşünmesiyle 

ABD Hazine tahvil getirileri bir ayın en düşük seviyelerine yakın seyretti. 

 

ABD 10 yıl vadeli Hazine tahvil getirileri %1.513'e düşerek son bir ayın en düşük seviyesini gördü. 

ABD Hazine tahvil getirileri en son %1.533 seviyesinden işlem görürken Mart ayında gördüğü 14 

ayın zirvesi olan %1.776'nın yaklaşık 25 baz puan altında seyrini sürdürdü. 

 

Pek çok analist Fed'in para politikasını sıkılaştırmaya ele alması için istihdamın daha güçlü 

büyüdüğüne işaret edecek verilere ihtiyaç olduğunu düşünüyor.Küresel piyasalarda dolar, yarın 

açıklanacak olan ABD enflasyon verisi ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) para politikası kararı 

öncesinde kaydettiği ufak kazanımları muhafaza etse de kırılgan seyrini sürdürdü. İşlemciler ise 

küresel ekonomik toparlanmanın durumu ve merkez bankalarının görüşlerinde değişiklik olup 

olmadığına bakmak için söz konusu verileri bekliyorlar. 

 

Haziran başında 8.88, hafta başında 8.70'e yakın seviyelerde olan dolar/TL bu sabah  8.6050/8.6100 

seviyesinde işleme açıldı. Euro/TL 10.4731/10.4857, gbp/TL 12.1750/12.1950 ve sepet bazında TL 

ise 9.5363/9.5478 seviyesindeydi. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise bu sabah aynı saatte 392/396 

seviyesinde. 

 

Türkiye'de politika faizinin %19 ile benzer ülkelere göre yüksek seviyelerde bulunması TL'yi 

destekleyen en önemli unsur konumunda. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın geçen haftaki düşük 

faiz çağrısıyla 8.88'e sıçrayan dolar/TL, TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu'nun para politikasında erken 

gevşeme beklentilerinin tamamen ortadan kalkması gerektiği açıklamasıyla bu seviyeden bir miktar 

gerilemiş olsa da zayıf seyrini sürdürüyor.  

 

TCMB'nin yaptığı temin edici açıklamalara rağmen yatırımcılar siyasetin düşük faiz istekliliğini de 

göz önüne alarak kısa vadede faizlerde indirim olacağı endişesini taşıyorlar. Bu da TL'de değer kaybı 

olarak zaman zaman fiyatlamalara yansımaya devam ediyor. 



Piyasalarda bugün Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın TBMM'de yapacağı konuşma ve Erdoğan ile 

ABD Başkanı Joe Biden'ın 14 Haziran'daki yapacağı görüşme öncesi ABD-Türkiye ilişkileri takip 

ediliyor. 

 

Ankara ve Washington, ABD'nin yaptırım başlatmasına neden olan Türkiye'nin Rusya'dan aldığı S-

400 füzeleri ve iki ülkenin Suriye konusunda izlediği birbiriyle çelişen politikalar ABD'nin sorun teşkil 

ettiğini düşündüğü Türkiye'nin insan hakları alanındaki performansı nedeniyle bozulan ilişkileri 

düzeltmekte zorlanıyorlar. 

 

İki NATO müttefiği aynı zamanda Dağlık Karabağ çatışmaları ve Ankara'nın doğu Akdeniz'de petrol 

ve gaz arama çalışmalarına dair farklı görüşlere sahipler ancak Türkiye'nin ABD'nin ülkeden 

çekilmesinin ardından Afganistan'da oynayacağı potansiyel rol iki ülke arasında bir işbirliği ortamı 

sağlayabilir. 

 

Koronavirüste aşılama süreci de yakından takip ediliyor. Aşılama hızına bakıldığında ilk aşısını 

olanların sayısı son yedi günde, günde ortalama 212,000'e yükselerek, önceki döneme ait 120,000'li 

seviyelere göre belirgin artış kaydetti. Yakalanan ivmenin korunup korunmadığı yakından izlenecek. 

 

İlk doz aşısını olanların sayısı saat 07:07 itibarıyla düne göre yaklaşık 256,000 artışla 18.2 milyon 

oldu. Böylece 83.6 milyon olan nüfusun 0.3 puan artışla %21.7'i ilk doz aşısını almış oldu. Tam etki 

gösteren çift doz aşıyı olanların sayısı yaklaşık 83,000 artışla 13.3 milyona çıktı.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.15 hafif gerilerken, Japonya'nın 

Nikkei endeksi  %0.25 düştü.ABD borsalarında, S&P 500 endeksi yarın açıklanacak ABD TÜFE verisi 

öncesinde rekor yüksek seviyeye yakın yatay seyretti. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününde; hareket aralığının sıkıştığı ve yatay kapanış gördüğümüz kurda, yeni güne de; 
kararsız ve sığ işlemler ile başlandı. 8.60 civarındaki kurda, olası alıcılı işlemlerde; 8.71 seviyesi 
üzerine kalıcılıkla çıkılıp çıkılmayacağı teknik anlamda kritik olacak. Yeniden oluşabilecek TL lehine 
işlemlerde ise; 8.52/8.50 destek bölgesi ilk etapta önem arz edecek. 
 

 



 
 EUR/USD 

 
Dünkü işlem gününü 1.2172 seviyesinden bir miktar satıcılı kapatan paritede, yeni işlem 
gününde ise şuan için; kısmen Euro lehine işlemler görmekteyiz. Bu yöndeki işlemlerin devam 
etmesi halinde; 1.2190, 1.2225 ve 1.2260 direnç seviyeleri ilk etapta takip edilecek olup, özellikle 
1.2260’ın geçilmesi durumunda alıcılı işlemler ivme kazanabilir. Öte yandan, yeniden 
oluşabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.2160, 1.2115 ve 1.2090 destek seviyeleri ilk etapta 
izlemeye alınabilir. 
 

 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününü; 1.4150 civarından satıcılı kapatan paritede, yeni günde şuan için; yatay 
fiyatlamalar görülmekte. Teknik olarak dünkü satıcılı işlemlerin devam etmesi halinde; 1.4100 ve 
1.4075 destek noktaları sırasıyla izlemeye alınacak olup, özellikle de 1.4075’in kırılması durumunda 
geri çekilmeler derinleşebilir. Diğer yandan, yeniden oluşabilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.4175, 
1.4190 ve 1.4240 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 
 

 
 
 
 

 



 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, piyasalar ABD TÜFE verisi ve ECB toplantısına odaklanırken yatay seyretti.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı  %0.1 artışla 1,893.89 dolarda işlem gördü. Gram Altın bu sabah 524-TL den 
işlem gördü. 
 

 
 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları Avrupa'da yakıt talebinin güçlü seyrettiğine işaret eden verilerin ardından ikinci 
günde de yükselirken ABD dışişleri bakanının Tahran üzerindeki yaptırımların kaldırılmasının 
muhtemel olmadığını açıklamasıyla İran petrolünün yakında piyasaya döneceği beklentileri azaldı. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 72.58 dolarda Mayıs 2019'dan beri en yüksek 
seviyesini görmesinin ardından %0.2 artışla 72.37 dolarda işlem gördü. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

17:00 USD  Ham Petrol Stokları -2,036M -5,080M 

17:30 USD  Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları  0,784M 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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